UBND HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH VĨNH PHONG 3
[bookmark: _GoBack]Số: 130/QĐ-THVP3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Vĩnh Phong, ngày 10  tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ đánh giá “Đơn vị học tập”
trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH PHONG 3

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;
Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2023 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo ban hành Quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh;
Căn cứ Hướng dẫn Số 08/HD-PGDĐT  ngày 06 tháng 12 năm 2024 của Phòng giáo dục và đào tạo hướng dẫn thực hiện quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” trên địa bàn huyện Vĩnh Thuận;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Vĩnh Phong 3.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 năm 2024 gồm các ông, bà có tên tại danh sách kèm theo.
Điều 2. Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 năm 2024 thực hiện nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, thu thập minh chứng, xây dựng báo cáo tự đánh giá công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, hoàn thành trước ngày 31/12/2024; trình cấp có thẩm quyền công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện xong trước ngày 15/01/2025.
Điều 3. Các cá nhân, tổ chức có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

							         Trần Thanh Tùng

DANH SÁCH
Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 năm 2024
(Kèm theo Quyết định số 129/QĐ-THVP3 ngày 10/12/2024
 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Vĩnh Phong 3)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh tổ ĐG

	1
	Trần Thanh Tùng
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Huỳnh Thị Kim Như
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Tổ trưởng

	3
	Nguyễn Văn Sỹ Em
	GV, phụ trách CT khuyến học
	Thư ký

	4
	Huỳnh Thị Mai Anh
	GV, Phó Chủ tịch CĐCS
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Cam
	Tổ trưởng CM khối 1
	Thành viên

	6
	Nguyễn Hồng Loan
	Tổ trưởng CM khối 2
	Thành viên

	7
	Đặng Thị Thuần
	Tổ trưởng CM khối 3
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Ngọc Thi
	Tổ trưởng CM khối 4
	Thành viên

	9
	Trần Thanh Hưng
	Tổ trưởng CM khối 5
	Thành viên

	10
	Nguyễn Mạnh Cường
	GV, phụ trách thư viện
	Thành viên

	11
	Phan Bội Thương
	GV, kế toán
	Thành viên